2
3

         Администрация сельского поселения Верхнетатышлинский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16» февраля  2012 г.                                                                № 16
О внесении  изменений в Постановление главы сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ    от ___________  201   г. № ____ «Об утверждении порядка осуществления

администрацией сельского поселения

Верхнетатышлинский сельсовет

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

   В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить приложение № 1 к  постановлению главы  сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан        от ___________ № ___  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»   согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.

    Глава сельского поселения

Верхнетатышлинский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:

           Р.Г.Ямилев

Исп.  Шарипова З.Я.

тел.   2-14-32
Приложение №1

к постановлению главы сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

от 16 февраля 2012   г. № 16
1. Дополнить перечень доходов, главным администратором  которых является администрация сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан следующим   кодом бюджетной классификации:

791 202 02089 10 0004 151 «Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов»
Управляющий делами администрации

Сельского поселения

Верхнетатышлинский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:

З.Я.Шарипова